

# Årsredovisning

---

## *Bosna Holding*

556821-0016

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-12-15

  
Idriz Jusufovic

# Årsredovisning

---

*Bosna Holding*

556821-0016

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva holdingbolags- verksamhet, äga och förvalta värdepapper, restaurangverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat andelar i ett intressebolag.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 387	3 000	
Resultat efter finansiella poster	675	2 006	-1
Soliditet %	63	60	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under året minskat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	675 429	1 615 220	2 340 649
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		1 615 220	-1 615 220	0
Årets resultat			531 155	531 155
Belopp vid årets utgång	50 000	2 290 649	531 155	2 871 804

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 290 649
Årets resultat	531 155
<i>Summa</i>	2 821 804

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 821 804
<i>Summa</i>	2 821 804

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 387 099	3 000 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 387 099</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inhyrda underentreprenörer	-361 000	0
Handelsvaror	-272 063	-660 000
Övriga externa kostnader	-69 988	-14 534
Personalkostnader	0	-315 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-703 051</b>	<b>-989 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>684 048</b>	<b>2 010 059</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 400	-4 385
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 400</b>	<b>-4 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>674 648</b>	<b>2 005 674</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>674 648</b>	<b>2 005 674</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-143 493	-390 454
<b>Årets resultat</b>	<b>531 155</b>	<b>1 615 220</b>

2024010502071

# BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	0

**Summa anläggningstillgångar** 700 000 0

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	0
Övriga fordringar		1 091 463	0
Summa kortfristiga fordringar		1 441 463	0

#### Kassa och bank

Kassa och bank		2 447 997	3 932 879
Summa kassa och bank		2 447 997	3 932 879

**Summa omsättningstillgångar** 3 889 460 3 932 879

**SUMMA TILLGÅNGAR** 4 589 460 3 932 879

2024010502072

2024010502073

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 290 649	675 429
Årets resultat	531 155	1 615 220
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 821 804	2 290 649
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 871 804</b>	<b>2 340 649</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	731 250	500 000
Skatteskulder	533 947	390 454
Övriga skulder	452 459	701 776
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 717 656</b>	<b>1 592 230</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 589 460</b>	<b>3 932 879</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
	Inköp	700 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	700 000	0
	<b>Redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-12-15

Idriz Jusufovic

